قرآن کریم نے بھی ایک نو دین روم موعود کا ذکر کیا ہے جبکہ انسانی اعمال کا نتیجہ ہر پروا کا

اہل امتحان کے دس پرچے ہیں جو اس کے متکل نصاب قرآن کریم میں بتائے گئے ہیں

جامعہ نصرت ربوہ کے جلیقہ ماسماہر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کا اہم خطاب

ریوہ ۲۲ مارچ ۱۹۷۸ء بروز جمعہ ۱۰ ذی الحجہ ۱۳۹۸ھ کو جامعہ نصرت ربوہ کے اہل ایمان ربوہ کی تقریب تقسیم اسناد مستغذ ہوئی۔ اہل موعود پر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ نے حسب ذیل بیان فرمایا۔

ادب و ادب اور خطاب فرمایا۔
تہذیب و تمدن اور دوسرے فاضلہ کی تلاوت کے
ادب فرمایا۔

انگریزی کا ایک محاورہ ہے
You live to learn
یعنی جاننا ہی زندگی ہے۔